
 

お客様 各位 

 

2023 年 7 月 

パンチ工業株式会社 

 

8月 11日（金）～8月16日（水）夏季休業に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて誠に勝手ではございますが、当社は 8 月 11 日（金）～8 月 16 日（水）を夏季休業とさせてい

ただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

＜夏季休業期間＞ 

8 月 11 日（金）～8 月 16 日（水） 6 日間 

 

稼働日カレンダーについてはホームページにも掲載しております。 

URL： http://www.punch.co.jp/other/calendar.html 

 

 

＜受注締め時間について＞ 

8 月 10 日（木）の 17：00 以降の受注分につきましては、 

8 月 17 日（木）の受注扱いとなります。 

 

以 上 


